Pneumatiek
Aluminium buis
Serie SPEEDLINE
Basismateriaal Aluminium met oppervlaktecoating (corrosiebestendig), buitenzijde Polyester poedergecoat
Bedrijfsdruk Vacuüm tot en met Nominale druk volgens tabel en druk-temperatuurdiagramma
Kleur blauw RAL5012, grijs en groen op aanvraag
Afmetingen
Buitendiameter van de buis
[mm]
Binnendiameter van de buis
[mm]
PN
[bar]
Buislengte
[m]
Kleur Type
16 14 16 4 blauw AL-16/14-BU-4-R
20 17,4 16 5,8 blauw AL-20/17,4-BU-5,8-R
25 22,2 16 5,8 blauw AL-25/22,2-BU-5,8-R
32 29 16 5,8 blauw AL-32/29-BU-5,8-R
40 36,4 16 5,8 blauw AL-40/36,4-BU-5,8-R
50 46 16 5,8 blauw AL-50/46-BU-5,8-R
63 59 16 5,8 blauw AL-63/59-BU-5,8-R
80 75,2 16 5,8 blauw AL-80/75,2-BU-5,8-R
110 104,4 16 5,8 blauw AL-110/104,4-BU-5,8-R
168,3 161,3 16 5,8 blauw AL-168,3/161,3-BU-5,8-R
Druk-temperatuurdiagramm in combinatie met SPEEDLINE-koppelingen PA6
Versie 3
138566 / Aangemaakt 2026/24 NL